O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO 
DE ZELADORA, COM CARGA HORÁRIA TOTAL DE 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS, PARA EXERCER SUAS 
FUNÇÕES JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, NESTE MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ MS. 
VALOR MENSAL R$1.531,20 (HUM MIL, QUINHENTOS E TRINTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS), A SEREM 
PAGOS QUANDO DA FINALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS MENSAIS, PERFAZENDO O TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO 
DE R$13.780,80 (TREZE MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
08.001.19.8.244.2.060.3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 
01/04/2025 A 31/12/2025 – DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01/04/2025 – THALLES HENRIQUE TOMAZELLI - PREFEITO

[...]

O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO 
DE MOTORISTA, COM CARGA HORÁRIA TOTAL DE 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS, PARA EXERCER SUAS 
FUNÇÕES JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, NESTE MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ MS. VALOR 
MENSAL R$ 2.195,06 (DOIS MIL, CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS), A SEREM PAGOS QUANDO 
DA FINALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS MENSAIS, PERFAZENDO O TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO DE R$19.755,54 
(DEZENOVE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 08.001.19.8.244.2.060.3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03/04/2025 A 31/12/2025 – DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2025 – THALLES HENRIQUE 
TOMAZELLI - PREFEITO MUNICIPAL – VICTOR HUGO MIYAMOTO CASAGRANDE – CONTRATADO (A).

[...]

O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO DE 
EDUCADORA SOCIAL, COM CARGA HORÁRIA TOTAL DE 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS, PARA EXERCER SUAS 
FUNÇÕES JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, NESTE MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ MS. 
VALOR MENSAL R$ 1.830,66 (HUM MIL, OITOCENTOS E TRINTA REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS), A SEREM 
PAGOS QUANDO DA FINALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS MENSAIS, PERFAZENDO O TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO DE 
R$14.645,28 (QUATORZE MIL, SEISSENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: